JARA 発番 30-006 号

平成 30 年 4 月 5日

選手所属団体 御中

公益社団法人日本ボート協会

強化委員会

2018 年 5 月シニア強化合宿について

標題について、下記のとおりお知らせいたします。

シニア強化合宿・ジャパンカップ※

合宿期間：2018 年 5 月 7 日（月）〜20 日（日）

場所：埼玉県戸田ボートコース

集合：2018 年 5 月 7 日（月）17 時

解散：2018 年 5 月 20 日（日）17 時

対象選手：3 月最終選考にて選抜された選手

宿泊場所：国立艇庫：5 月 7日～12 日

     ＪＩＳＳ：5 月 12 日～20 日（遠方組）

注）5月 12 日昼～20 日まで国立艇庫での食事の提供ができなくなります。戸田在住選手

のアスリートビレッジ内さくらダイニングにおける食事は可能です。（任意選択）

※ 5 月 18 日（金）～20 日（日）ジャパンカップ参加

選手の費用負担について

※規定の選手負担金（1 日 3000 円）をご負担いただきます。

※合宿参加者の交通費は協会負担といたします。

トレーニングボートについて

日本ボート協会が準備いたします。